
UCHWAŁA NR LXIII/477/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Gminie Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535 i 289) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Skład osobowy zespołu interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania 

przemocy domowej, ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Krosna 

Odrzańskiego a podmiotami, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a, i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa 

w pracach zespołu interdyscyplinarnego Burmistrz zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego 

w Krośnie Odrzańskim o wyznaczenie kuratora/kuratorów do uczestnictwa w zespole 

interdyscyplinarnym. 

2. Członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje w drodze zarządzenia Burmistrz Krosna 

Odrzańskiego podając jego imienny skład. 

3. Członkowie zespołu interdyscyplinarnego powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 2. 1. Burmistrz Krosna Odrzańskiego odwołuje członka zespołu interdyscyplinarnego 

w następujących przypadkach: 

1) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

2) uzasadnionego podejrzenia o naruszenie przez członka zasad poufności danych i informacji 

uzyskanych w ramach prac w zespole. 

2. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego dokonywane jest przez zmianę zarządzenia, 

o którym mowa w § 1 ust. 2. 

3. Odwołanie członka zespołu interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego 

przedstawiciela tego samego podmiotu w trybie określonym w § 1 ust. 2. 

§ 3. Zarządzenia Burmistrza, o których mowa w § 1 ust. 2 oraz § 2 ust. 2 i 3 doręcza się 

przewodniczącemu zespołu interdyscyplinarnego oraz osobom, których dotyczy zarządzenie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/79/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2011 r., Nr 107, poz. 2028). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2FFB2D-6F5B-463C-ABEA-CE92E53B2A5B. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F2FFB2D-6F5B-463C-ABEA-CE92E53B2A5B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/477/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


